impatiētē turbationis et vindictae. **S**e p̄tima familiaris hostilitas/ pēnule tot q̄t ex carne surgunt illecebrosa septamēta. **O**ctava demonis pueritas/pennule tot q̄t demonior⁹ fraudes et laquei. **N**ona ad viuos inq̄tas/pennule tot quot ingrādines et scandala contra p̄imos et matie domesticos et bñfactores et subditos oriūtur. **D**ecima ad mortuos crudelitas/pennule tot q̄t p̄ negligētiā suffragioz manūt in tormētis vel a gloria retardant. **S**b ditur ala spei dextra/p̄portionabiliter ad timoris pēnas et pennulas. **P**rima pena diuina mia/tot pennule q̄t diuine mic monūtē/ut gl̄a angelor⁹/salutatio ade noeloth/david/petri/pauli/latronis/magdalene/chanaanee/filij pdigi/adultere/salutis xp̄us elector⁹ insup custodia p̄ anglos sanctos. **S**cda incomphēnsibilis gl̄ia/tot pennule q̄t dotes aier corpis. **T**ertia penitentie gratia/tot pennule q̄t p̄nne actus p̄cedētes p̄ peccatis. **Q**uarta sustentatio dei cōtinua/tot pennule q̄t auxilia dei per virtutes dona p̄ beatitudines/pencuchari stie sacrā ad hoc efficacissimū/p̄ penitētā et silia. **Q**uinta cōfortans leticia/tot pennule q̄t ex p̄spitate humiliter suscepta/ sumuntur occasions bñfaciendi. **S**exta rudiens tristitia/tot pennule q̄t bñficia prestat aduersitas fortiter tolerata. **S**eptima volūtas libera/tot pennule q̄t mōis potest ipa volūtas carnē subiūcere. **O**ctava anglor⁹ scđor⁹ q̄s beniuolētia/tot pennule q̄t modis iuuant nos sancti. sancte omnes. **R**oma viuoꝝ auxilia/tot pennule q̄t mōis iuuamus viuos/ et iuuamur ab eis. **D**ecima mortuoꝝ suffragia/tot pennule q̄t mōis iuuam⁹ mortuos et iuuamur ab eis. **E**xemplar hoc insecuri studiosi poterūt abūdāter exerceri/q̄tidie in meditationib⁹ fm deductiōem plixiore babitā sp̄sim per totū scripture sancte corpus. Poterūt insuper p̄portionabiles alas fabricare. p̄ alijs affectib⁹ ut p̄ charitate dei et p̄imi ponendo meditationes ad hoc ipm̄ inducerēt. Pro odio peccati/numerando casis/p̄ respectus ad deū et p̄mū cur odio debeamus habere peccatuꝝ sup quib⁹ oib⁹ abundat summa illa de virtutib⁹ et viceis que est vtiliter p̄sus composita. **E**t sane meditatiōes pro timore satis inducunt ad odium peccati. sic alie ad dei proximis iuuant charitatē. Assumetib⁹ pennas istas diluculo/boc

est vigilanter/mot ut senseris auroram di
uine illustrationis irradiare super terram
anime tue habita tūc in extremis maris tā
q̄s in littore quodam stabili fluctuantium
cognitionū et estuantū desiderioꝝ: etenī
illuc deducet te mirabiliter/ non industria
tua/sed manus dñi/ tenebit te dextera sua
Et dices forsitan tenebre cōculabūt me q̄
ad caliginosam aliquam inferiorꝝ oīm ob/
liuioneꝝ: t̄ nor ista in insimis/ illuminatio
mea in delitibꝫ intelligētie supuenientis
Lauero pinde ne pennas istas vel infide/
licas euellat/ vel desperatio frangat/ vel in
ertia cōglutinet/ vel auaricia circūliget/ vel
prat luxuria/ vel gula p̄grauet: